VUDDS Pogatky

Jidelnicek

od 20.11.2023 do 25.11.2023

PONDELI
1 snidané

presnidavka

1 obéd

sva€ina

11.veCere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

20.11.2023
Rohlik s méaslem
Med
Caj broskev s pomerancem
Chléb
Pom.mrkvova
Jablko
Pol.z vajecné jiSky
Kufe na paprice
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Rohlik
Syr taveny
RajCe
Caj broskev s pomeranéem
Pernik
MIéko
Mandarinka
Chléb
Pom.mrkvova
21.11.2023
Rohlik
Méslo pomazankové
Caj lesni smés
Chléb
Pomazanka lahddkova
Mandarinka
Pol.zelen. s drozd'. knedl.
Fazolové ragll
Pecivo fit
Voda se sirupem
Anglicky rohlik
Caj lesni smés
Cevabgici
Brambory
HoFcice
Caj lesni smés
Chléb
Pomazanka lahddkova
Cerealni kulicky
MIéko

Pokrm
obsahuje

1,7

1,3,12
1,7
13,7
12

1,7

7

Pokrm
obsahuje

1,7

7

12

1,3
7,10,12

1,3
9,12
1,3,6,11
12

12
1,3,10,12

10,12
12

1,3
7,10,12
15,6,7,8

STREDA
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

vecere

11.veCere

2 snidané

2 obéd

?. .3-4 ‘I
=

22.11.2023
Rohlik s méaslem
Salam Sunkovy
Caj ovocny
Chléb
Pomazanka francouzska
Banén
Pol.hrachova s parkem
Buchticky s krémem
Voda se sirupem
Houska
Zerve
Caj ovocny
Kridti v zeleniné
Téstoviny
Caj ovocny
Chléb
Pomazanka francouzska
Rohlik s méaslem
DZem
Caj ovocny
Pol.hrachova s parkem
Salam zapeceny v téstiCku
Bramborova kase
Zeleninovy salat
Voda se sirupem

Pokrm
obsahuje

1,7

13
3,7,10,12

1,3
3,7
12

7,12
13

13
3,7,10,12
1,7

12

1,3
1,3,7

12
12

Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecere

2 snidané

2 obed

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.vecCere
SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

23.11.2023
Croissant
Kakao
Chléb
Rozhuda
Mandarinka
Pol.zelen. se syr. kapanim
Veprova rolada (Karlov.kotouc)
Ryze jasminova
Voda se sirupem
Rohlik
Ovocny talifek
Caj pomemanc
Rybi filé na smetané

Brambory

Caj pomemanc

Chléb

Rozhuda

Rohlik

Maslo pazitkové

Caj pomemanc

Pol.zelen. se syr. kapanim

Nudle s tvarohem

MIéko
24.11.2023

Rohlik

Méslo

Caj jahoda

Chléb

Pom.z driib.masa s kifen.maslem

Hruska

Pol.kuFeci s ryzi

Zapecené téstoviny s uz.masem

Okurky sterilované

Voda se sirupem

Sidlo se skofici

MIéko

Oblozené bageta

Caj pomemanc

Chléb

Pom.z drib.masa s kiFen.maslem
25.11.2023

Rohlik

Nutella

Caj borlvka s echinaceou

Kiwi

Pol.miliénova

Kufe peCené

Bulgur

Pokrm
obsahuje

1,3,7,12
7

1,3

7

1,3,7,12
1,3,7,12

12
1,7

15,7,10,1
2

1,3

1,7

1,3,7,12
1,3,7,12
7

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12
1,3
7

1,7,12
13,7

12

12
1,3,6,7,8
7
1,3,6,7,11

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8
12

1,3,7,12
1,7
1,12

Voda se sirupem

svalina Rohlik
Ovocné pyré
veCere Gul&s bramborovy
Chléb

Caj borlvka s echinaceou

11.veCere Chléb
Maslo

12

1,7

12
1,7,12
1,3

12

1,3

7

Pfejeme Vam dobrou chut'!

Zmeéna jidelnicku vyhrazena.

?S_H Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




